89 80 80 66.11 5289.14 2.5 132.23 2.5 132.23 0 0 0 0 5553.6

4
Weikfield
Baking
Powder

Jar
40 100 100 29.71 2971.43 2.5 74.29 2.5 74.29 0 0 0 0 3120

5
Chef's
Basket
Macroni

120 180 180 89.14 16045.71 2.5 401.14 2.5 401.14 0 0 0 0 16848

Total 824 824 43543.37 1397.94 1397.94 0 0 46339.25

Amount (INR): FORTY SIX THOUSAND THREE HUNDRED AND THIRTY NINE RUPEES AND
TWENTY FIVE PAISE ONLY